
Česká školní inspekce  Údaje pro přístup do elektronických systémů 

 Česká školní inspekce |  Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 |  IČ: 00638994 

Údaje pro přístup do elektronických systémů České školní inspekce 

(InspIS SET, InspIS, InspIS PORTÁL, InspIS HELPDESK) 

RED IZO1 

NÁZEV PRÁVNÍCKÉ OSOBY 

VYKONÁVAJÍCÍ ČINNOST 

ŠKOLY 

ŘEDITEL ŠKOLY 

titul před 

jménem 
jméno příjmení 

titul za 

jménem 
e-mail ředitele školy2 

691015538 Základní škola Pippi Punčochaté s.r.o. Mgr. Lucie Černíčková Lipovská - lucie@pippipuncochata.cz 

1 Identifikátor právnické osoby vykonávající činnost školy – devítimístné číslo začínající zpravidla (ne vždy) číslem 6. 
2 Musí jít o osobní e-mail, nikoli o obecnou e-mailovou adresu školy. 

Poučení: 

K využívání výše uvedených přístupových údajů je oprávněn pouze ředitel školy, a to pouze po dobu výkonu činnosti ředitele školy. 

Má se za to, že úkony učiněné s využitím uvedených přístupových údajů činí ředitel školy. 

Ukončení činnosti (odvolání, odstoupení apod.) je povinen ředitel školy bezodkladně nahlásit opět zasláním tohoto formuláře s nadpisem „ZRUŠENÍ 

PŘÍSTUPOVÝCH ÚDAJŮ“. 

Ředitel školy může umožnit dalším osobám přístup do jednotlivých modulů InspIS, a to zřízením příslušné role. Tím je umožněn dalším uživatelům 

přístup k informacím v systému, a to včetně osobních údajů. 

Upozorňujeme na povinnost stanovenou v § 13 odst. 4 písm. b) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, podle které je správce povinen zajistit, aby fyzické osoby oprávněné k používání systémů pro automatizovaná zpracování 

osobních údajů měly přístup pouze k osobním údajům odpovídajícím oprávnění těchto osob, a to na základě zvláštních uživatelských oprávnění 

zřízených výlučně pro tyto osoby. Je plně v kompetenci ředitele školy, které zaměstnance pověří vyplňováním údajů v systému, a jaká organizační 

opatření přijme za účelem zamezení neoprávněnému přístupu k osobním údajům. 

Čestné prohlášení: 

Odesláním tohoto formuláře prohlašuji, že jsem byl/a řádně poučen/a o oprávnění k použití přístupových údajů.  

Vyplněný formulář zašlete formou datové zprávy do datové schránky ID DS g7zais9 nebo e-mailem se zaručeným elektronickým podpisem na 

posta@csicr.cz. Jeden z uvedených způsobů je dostačující. Pro co nejrychlejší vyřízení prosím nazvěte dokument pouze devítimístným číslem RED 

IZO. 

mailto:posta@csicr.cz

		2023-02-23T13:35:06+0100
	Mgr. Lucie Černíčková Lipovská




